107年技職教育研究所校友回娘家

活動計畫書

活動主旨：為增進所上師生與畢業校友之間情誼，預計於校慶園遊會(107年 12

月 8日)當日舉辦藝術文創(手套娃娃 DIY)活動，衷心盼望校友能撥個空攜家帶

眷或邀同班同學、學長姐及學弟妹們回來所上走走看看，藉此活動邀請歷屆所

友攜眷參加，促進所內師生與畢業所友的聯誼交流並掌握動態，凝聚專業知識

與技能、整合經驗與資源、發揮團隊力量，協助母所推展所務及教育目標。

活動日期：107年 12月 8日(六)

活動時程：

活動名稱 時間 地點

校友回娘家報到 10:30-11:00  技職大樓 VT223教室

藝術文創活動(手套娃娃 DIY) 11:00-12:00  技職大樓 VT223教室

餐敘 12:00-12:30 技職大樓 VT223教室

經費來源：技職所在職專班當期款業務費

預計參與人數：80人

經費需求與概算：

經費項目 概算 小計 備註

DIY材料費 50元*80人 4,000元

膳費(含茶水) 120元*80人 9,600元

講師鐘點費 1600元*2小時 3,200元 增列

合計 16,800元